产品数据表
02 04 160 1101
DIN-Signal harbus64-160FS-3,0C1-1-Trans.
DIN-Signal harbus64-160FS-3,0C1-1-Trans.
图片仅用于说明。请参考产品描述。
订货号 02 04 160 1101
规格 DIN-Signal harbus64-160FS-3,0C1-1-
Trans.
浩亭电子目录 https://harting.com/02041601101
标识
类别 连接器
系列 har-bus® 64
原件 母连接器
插针端子介绍 弯式
版本
接线方式 波峰焊接接线方式
连接方式 主板到子插件板
针数 160
插针布局 z、a、b、c 和 d 排，位置 1、2、... 、31、32
PCB 固定 带固定法兰
技术参数
插针排 5
针间距（接线端） 2.54 mm
针间距（插拔端） 2.54 mm
额定电流 1 A
额定电流 额定电流在 20°C 下测得，请参见降额曲线了解详细信息
放电距离
0.6 mm 2 排之间 (a、b、c)
0.6 mm 2 排之间 (z, d)
0.8 mm 一排的 2 个插针之间 (a、b、c)
0.8 mm 一排的 2 个插针之间 (z, d)
页 1 / 3 | 创建日期 2025-07-04 | 请注意，此处指定的数据源自在线目录。请参阅用户文档以获取完整和最新的信息和数据。另请注意，用户有责
任验证功能、对相关法律和指令的符合性以及在特定应用中的电气安全性。
HARTING Electronics GmbH | Marienwerderstraße 3 | 32339 Espelkamp | Germany
Phone +49 5772 47-97200 | electronics@HARTING.com | www.HARTING.com
产品数据表
02 04 160 1101
DIN-Signal harbus64-160FS-3,0C1-1-Trans.
技术参数
爬电距离
0.6 mm 2 排之间 (a、b、c)
0.6 mm 2 排之间 (z, d)
0.8 mm 一排的 2 个插针之间 (a、b、c)
0.8 mm 一排的 2 个插针之间 (z, d)
绝缘阻抗 >1010 Ω
接触电阻
≤20 mΩ 用于 a、b、c 排
≤30 mΩ 用于 z、d 排
极限温度 -55 ... +125 °C
插入力 ≤160 N
拔出力 ≤120 N
性能等级
1
符合 IEC 61076-4-113 标准
插拔次数 ≥500
测试电压U r.m.s. 1 kV
绝缘组 IIIa (175 ≤ CTI < 400)
Hot plugging 无
材料特性
材料(插芯) 液晶聚合物 (LCP)
颜色(插芯) 米色
材料（插针） 铜合金
表面（插针）
镍表面镀贵金属 界面端
镍表面镀锡 接线端
材料阻燃性等级符合 UL 94 V-0
RoHS 符合
ELV 状态 符合
China RoHS e
REACH 附件 XVII 物质 不包含
REACH 附件 XIV 物质 不包含
REACH SVHC 物质 不包含
加州 65 号提案物质 有
加州 65 号提案物质 镍